

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดี (นวัตกรรมไทย) สายข้างวัดสุภาภรณ์นิคมธรรมาราม หมู่ที่ 11 บ้านสุขสำราญ ตำบลนิคมคำสร้อย อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดหนองบัวลำภู งานผิวจราจรแอสฟัลติกขนาดกว้าง 10.80 เมตร ยาว 490 เมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,292 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1 งานปรับปรุงผิวซ่อมแซมผิว คลส. เดิม	ตร.ม.	2,940.000	264.93	778,894.20	1.3624	360.94	1,061,165.45
2	1.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,292.000	325.78	1,724,027.76	1.3624	443.84	2,348,815.42
3	1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,292.000	15.11	79,962.12	1.3624	20.58	108,940.39
4	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	294.000	260.00	76,440.00	1.3624	354.22	104,141.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดี (นวัตกรรมไทย) สายข้างวัดสุภาภรณ์นิคมธรรมาราม หมู่ที่ 11 บ้านสุขสำราญ ตำบลนิคมคำสร้อย อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดหนองบัวลำภู งานผิวจราจรแอสฟัลติกขนาดกว้าง 10.80 เมตร ยาว 490 เมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,292 ตารางเมตร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	3.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,278,000.00
รวมราคากลาง								7,907,193.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดี (นวัตกรรมไทย) สายข้างวัดสุภาภรณ์นิคมธรรมาราม หมู่ที่ 11 บ้านสุขสำราญ ตำบลนิคมคำสร้อย อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดมุกดาหาร งานผิวจราจรแอสฟัลติกขนาดกว้าง 10.80 เมตร ยาว 490 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,292 ตารางเมตร
	เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย อำเภอนิคมน้ำอูน จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย/เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย

โกมินทร์ กาฬสุวรรณ
(โกมินทร์ กาฬสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ โสมรักษ์
(เกียรติศักดิ์ โสมรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีลาภ ภาณุเที่ยง
(ทวีลาภ ภาณุเที่ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง